
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

完走者 (75% = 7 Laps) 

DNF 

No. 

32 

20 

39 

87 

46 

10 

73 

5 

43 

Class 

ST600 INT 

ST600 NAT 

ST600 NAT 

ST600 INT 

ST600 NAT 

ST600 NAT 

ST600 NAT 

ST600 NAT 

ST600 NAT 

PIC 

1 

1 

2 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

Name 

豊原 由拡 

坂本 佑心 

沖 勇也 

茅野 一喜 

近藤 壮一 

川上 航平 

松永 卓 

丸田 昂生 

渡邊 喜一郎 

Team 

RTジャパンエムオート&24 

RTジャパンエムオート RSC 

RSGレーシング 

ZOOM RT.BRAINS 

デーククラフト+さくらんぼ 

重量級 

BATTLE STUDIES 

team Lightning 

☀レーシングクラブ びるしゃな 

Model 

PC40 

CBR600RR 

CBR600RR 

YZF-R6 

YZF-R6 

YZF-R6 

CBR600RR 

CBR600RR 

YZF-R6 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

2 

Total Time 

11:01.177 

11:03.640 

11:04.957 

11:15.743 

11:31.560 

11:43.720 

11:50.849 

11:15.384 

2:43.296 

Diff 

2.463 

3.780 

14.566 

30.383 

42.543 

49.672 

1 Lap 

DNF 

BestLap 

1:05.110 

1:05.479 

1:05.632 

1:06.406 

1:08.349 

1:09.147 

1:09.722 

1:13.232 

1:17.444 

In Lap 

3 

10 

2 

6 

7 

10 

5 

5 

1 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

2.463 

平均時速 

127.954 

ベストラップ 

1:05.110 

ベスト平均時速 

129.934 

ベストラップ保持者：  

32 - 豊原 由拡 

作成日： 2024/06/30 15:54:06 

Weather / Track ： Cloudy / Dry 

　　　　　審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

HSR Trophy ロードレース選手権シリーズ第3戦 / 第4戦 
ST600 Supported by BRIDGESTONE 

第4戦 決勝 

レース (10 Laps) 開始時間 15:41:59 

HSRサーキット 2.350 km 

2024/06/30 15:40 
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